
Стоимость путевок 

с лечением 

в 2018 году 
Стандартные номера на 1 человека в сутки 

  

  

Номер 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Двухместный однокомнатный 

номер (основное место) 
2200 2500 3000 3500 3000 2400 2200 

Двухместный однокомнатный 

номер (одноместное размещение) 
2800 3400 4500 5300 4500 3600 2900 

Двухместный однокомнатный 

номер без балкона (основное 

место) 

2200 2400 2900 3400 2900 2300 2200 

Четырехместный двухкомнатный 

номер без балкона (основное 

место) 

2200 2400 2900 3400 2900 2300 2200 

Двухместный двухкомнатный 

номер без балкона (основное 

место) 

2900 3100 3900 4500 4000 3200 2800 



Номер 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Двухместный двухкомнатный 

номер без балкона (одноместное 

размещение) 

3900 4200 4700 5800 5000 4400 3800 

Дополнительное место детское (3-

13) 
1900 1900 1900 1900 1900 1900 1900 

Дополнительное место взрослое 

(14-99) 
2100 2100 2100 2100 2100 2100 2100 

  

Номера повышенной комфортности на 1 человека в сутки 

   

Номер 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Двухместный однокомнатный 

номер (основное место) 
2400 2800 3300 4000 3400 3100 2400 

Двухместный однокомнатный 

номер (одноместное 

размещение) 

3200 3800 4700 5800 5000 4100 3700 

Четырехместный двухкомнатный 

номер (основное место) 
2400 2800 3300 4000 3400 3100 2400 

Двухместный двухкомнатный 

номер (основное место) 
3300 3500 4400 5000 4500 3800 3500 

Двухместный двухкомнатный 

номер (одноместное 

размещение) 

4400 4700 5200 6300 5400 4800 4500 

Дополнительное место детское 

(3-13) 
1900 1900 1900 1900 1900 1900 1900 



Номер 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Дополнительное место взрослое 

(14-99) 
2100 2100 2100 2100 2100 2100 2100 

  

* Дети принимаются без ограничений по возрасту, до 3-х лет бесплатно, без 

предоставления места и питания 

** При размещении детей (не зависимо от возраста) на основное место - скидка не 

предусмотрена. 

*** В стоимость санаторно-курортной путевки входит: проживание в номере 

соответствующей категории, 3-х разовое питание (низкий сезон - "Заказ меню", высокий 

сезон - "Шведский стол"), лечение по выбранной программе, культурно-массовые 

мероприятия, посещение открытого бассейна, пляжа, детской комнаты с воспитателем, 

библиотекой. 

****Расчетный час в санатории: заезд с 14:00, выезд до 10:00.  

  



Стоимость путевок 

без лечения 

в 2018 году 
Стандартные номера на 1 человека в сутки 

   

Категория номера 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Двухместный 

однокомнатный номер 

(основное место) 

1600 1900 2400 2900 2400 1800 1600 

Двухместный 

однокомнатный номер 

(одноместное 

размещение) 

2200 2800 3900 4700 3900 3000 2300 

Двухместный 

однокомнатный номер без 

балкона (основное место) 

1600 1800 2300 2800 2300 1700 1600 

Четырехместный 

двухкомнатный номер без 

балкона (основное место) 

1600 1800 2300 2800 2300 1700 1600 

Двухместный 

двухкомнатный номер без 

балкона (основное место) 

2300 2500 3300 3900 3400 2600 2200 



Категория номера 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Двухместный 

двухкомнатный номер без 

балкона (одноместное 

размещение) 

3300 3600 4100 5200 4400 3800 3200 

Дополнительное место 

детское (3-13) 
1300 1300 1300 1300 1300 1300 1300 

Дополнительное место 

взрослое (14-99) 
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 

   

Номера повышенной комфортности на 1 человека в сутки 

   

Категория номера 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

Двухместный 

однокомнатный номер 

(основное место) 

1800 2200 2700 3400 2800 2500 1800 

Двухместный 

однокомнатный номер 

(одноместное 

размещение) 

2600 3200 4100 5200 4400 3500 3100 

Четырехместный 

двухкомнатный номер 

(основное место) 

1800 2200 2700 3400 2800 2500 1800 

Двухместный 

двухкомнатный номер 

(основное место) 

2700 2900 3800 4400 3900 3200 2900 

Двухместный 

двухкомнатный номер 

(одноместное 

3800 4100 4600 5700 4800 4200 3900 



Категория номера 
20.03-

14.05 

15.05-

11.06 

12.06-

30.06 

01.07-

24.08 

25.08-

24.09 

25.09-

20.10 

21.10-

30.11 

размещение) 

Дополнительное место 

детское (3-13) 
1300 1300 1300 1300 1300 1300 1300 

Дополнительное место 

взрослое (14-99) 
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 

  

* Дети принимаются без ограничений по возрасту, до 3-х лет бесплатно, без 

предоставления места и питания 

** При размещении детей (не зависимо от возраста) на основное место - скидка не 

предусмотрена. 

*** В стоимость санаторно-курортной путевки входит: проживание в номере 

соответствующей категории, 3-х разовое питание (низкий сезон - "Заказ меню", высокий 

сезон - "Шведский стол"), обращение за первой медицинской помощью, культурно-

массовые мероприятия, посещение открытого бассейна, пляжа, детской комнаты с 

воспитателем, библиотекой. 

****Расчетный час в санатории: заезд с 14:00, выезд до 10:00.  
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