### Стоимость путевок

#### с лечением

# в 2018 году

Стандартные номера на 1 человека в сутки

Номер	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
Двухместный однокомнатный номер (основное место)	2200	2500	3000	3500	3000	2400	2200
Двухместный однокомнатный номер (одноместное размещение)	2800	3400	4500	5300	4500	3600	2900
Двухместный однокомнатный номер без балкона (основное место)	2200	2400	2900	3400	2900	2300	2200
Четырехместный двухкомнатный номер без балкона (основное место)	2200	2400	2900	3400	2900	2300	2200
Двухместный двухкомнатный номер без балкона (основное место)	2900	3100	3900	4500	4000	3200	2800

Номер	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
Двухместный двухкомнатный номер без балкона (одноместное размещение)	3900	4200	4700	5800	5000	4400	3800
Дополнительное место детское (3- 13)	1900	1900	1900	1900	1900	1900	1900
Дополнительное место взрослое (14-99)	2100	2100	2100	2100	2100	2100	2100

#### Номера повышенной комфортности на 1 человека в сутки

Номер	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
Двухместный однокомнатный номер (основное место)	2400	2800	3300	4000	3400	3100	2400
Двухместный однокомнатный номер (одноместное размещение)	3200	3800	4700	5800	5000	4100	3700
Четырехместный двухкомнатный номер (основное место)	2400	2800	3300	4000	3400	3100	2400
Двухместный двухкомнатный номер (основное место)	3300	3500	4400	5000	4500	3800	3500
Двухместный двухкомнатный номер (одноместное размещение)	4400	4700	5200	6300	5400	4800	4500
Дополнительное место детское (3-13)	1900	1900	1900	1900	1900	1900	1900

Номер	20.03-	15.05-	12.06-	01.07-	25.08-	25.09-	21.10-
	14.05	11.06	30.06	24.08	24.09	20.10	30.11
Дополнительное место взрослое (14-99)	2100	2100	2100	2100	2100	2100	2100

<sup>\*</sup> Дети принимаются без ограничений по возрасту, до 3-х лет бесплатно, без предоставления места и питания

<sup>\*\*</sup> При размещении детей (не зависимо от возраста) на основное место - скидка не предусмотрена.

<sup>\*\*\*</sup> В стоимость санаторно-курортной путевки входит: проживание в номере соответствующей категории, 3-х разовое питание (низкий сезон - "Заказ меню", высокий сезон - "Шведский стол"), лечение по выбранной программе, культурно-массовые мероприятия, посещение открытого бассейна, пляжа, детской комнаты с воспитателем, библиотекой.

<sup>\*\*\*\*</sup>Расчетный час в санатории: заезд с 14:00, выезд до 10:00.

### Стоимость путевок

# без лечения

# в 2018 году

Стандартные номера на 1 человека в сутки

Категория номера	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
Двухместный однокомнатный номер (основное место)	1600	1900	2400	2900	2400	1800	1600
Двухместный однокомнатный номер (одноместное размещение)	2200	2800	3900	4700	3900	3000	2300
Двухместный однокомнатный номер без балкона (основное место)	1600	1800	2300	2800	2300	1700	1600
Четырехместный двухкомнатный номер без балкона (основное место)	1600	1800	2300	2800	2300	1700	1600
Двухместный двухкомнатный номер без балкона (основное место)	2300	2500	3300	3900	3400	2600	2200

Категория номера	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
Двухместный двухкомнатный номер без балкона (одноместное размещение)	3300	3600	4100	5200	4400	3800	3200
Дополнительное место детское (3-13)	1300	1300	1300	1300	1300	1300	1300
Дополнительное место взрослое (14-99)	1500	1500	1500	1500	1500	1500	1500

#### Номера повышенной комфортности на 1 человека в сутки

Категория номера	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
Двухместный однокомнатный номер (основное место)	1800	2200	2700	3400	2800	2500	1800
Двухместный однокомнатный номер (одноместное размещение)	2600	3200	4100	5200	4400	3500	3100
Четырехместный двухкомнатный номер (основное место)	1800	2200	2700	3400	2800	2500	1800
Двухместный двухкомнатный номер (основное место)	2700	2900	3800	4400	3900	3200	2900
Двухместный двухкомнатный номер (одноместное	3800	4100	4600	5700	4800	4200	3900

Категория номера	20.03- 14.05	15.05- 11.06	12.06- 30.06	01.07- 24.08	25.08- 24.09	25.09- 20.10	21.10- 30.11
размещение)							
Дополнительное место детское (3-13)	1300	1300	1300	1300	1300	1300	1300
Дополнительное место взрослое (14-99)	1500	1500	1500	1500	1500	1500	1500

<sup>\*</sup> Дети принимаются без ограничений по возрасту, до 3-х лет бесплатно, без предоставления места и питания

<sup>\*\*</sup> При размещении детей (не зависимо от возраста) на основное место - скидка не предусмотрена.

<sup>\*\*\*</sup> В стоимость санаторно-курортной путевки входит: проживание в номере соответствующей категории, 3-х разовое питание (низкий сезон - "Заказ меню", высокий сезон - "Шведский стол"), обращение за первой медицинской помощью, культурно-массовые мероприятия, посещение открытого бассейна, пляжа, детской комнаты с воспитателем, библиотекой.

<sup>\*\*\*\*</sup>Расчетный час в санатории: заезд с 14:00, выезд до 10:00.